
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11 «СКАЗКА»

СТАНИЦЫ ГЕОРГИЕВСКОЙ»

ПРИКАЗ

10.01.2023 ст. Георгиевская № 24-ОД

О назначении ответственных за организацию работы с детьми-инвалидами и 
детьми с ОВЗ в МБДОУ «Детский сад № 11 «Сказка» ст. Георгиевской»

В целях реализации Федерального закона от 15 ноября 1995 года «О 
социальной защите детей инвалидов в РФ», приказа Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 9 ноября 2015 года № 1309 «Об утверждении 
порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом 
необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Калинкину Лилию Владимировну, старшего воспитателя, 
ответственным за организацию работы с детьми-инвалидами и детьми с ОВЗ в 
МБДОУ «Детский сад № 11 «Сказка» ст. Георгиевской».

2. Вменить в обязанности Калинкиной Л.В., ответственному за организацию 
работы с детьми-инвалидами и детьми с ОВЗ информационное наполнение 
сведениям о детях-инвалидах, получающих образование в МБДОУ «Детский сад № 
11 «Сказка» ст. Георгиевской» в региональном сегменте ФРИС ФРИ (заполнение 
всех полей и предоставление актуальных сведений).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01. 2023 года.


		2023-01-10T13:48:49+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11 "СКАЗКА" СТАНИЦЫ ГЕОРГИЕВСКОЙ"
	Я являюсь автором этого документа




